
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce budovy a na ul. Příčná č. 1108“ 

DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 189/15/2019/OST/VZ                        
UZAVŘENÉ DNE 16. 5. 2019 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1                

ZE DNE 30. 8. 2019 
/dále jen „dodatek“/ 

I. 
Smluvní strany 

1. Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
se sídlem: Ostrava, Poruba, Příčná 1108/1 
zastoupena: Mgr. Pavel CHRENKA - ředitel 
IČ: 00575933 
DIČ: CZ00575933 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Roman Olejník, vedoucí technickoprovozního úseku, tel.: 602 765 378 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

2. INTOZA s.r.o. 
se sídlem: Varšavská 1583/99, 709 00 Ostrava-Hulváky 
zastoupena: Tomášem Závadou – jednatelem společnosti 
IČ: 25873261 
DIČ: CZ25873261 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1651540339/0800 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 23847 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Zdeněk Vařák, stavbyvedoucí, tel.: 725 210 851 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
    II. 

Základní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 5. 2019 SMLOUVU O DÍLO č. 189/15/2019/OST/VZ ve 

znění DODATKU č. 1 ze dne 30. 8. 2019 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 
realizace stavby „Rekonstrukce budovy a na ul. Příčná č. 1108“. 
 

2. V průběhu realizace díla vznikla potřeba víceprací, které jsou nezbytné k smysluplnému 
dokončení díla. Zároveň v rámci akce byly vyčísleny nerealizované práce.  

 
3. Rozsahy víceprací jsou uvedeny v Evidenčních listech změny stavby č. 02-06 včetně 

položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku.  
 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce budovy a na ul. Příčná č. 1108“  2  

III. 
Změna smlouvy 

 
 S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto: 
 

a) Soupis víceprací uvedený v tomto dodatku je nedílnou součástí díla a zhotovitel se 
zavazuje k jejich provedení. 
 

b) Cena sjednaných víceprací činí 101.115,29 Kč bez DPH 
 

c) Cena za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu víceprací a činí: 
 

Cena bez DPH  7.442.013,29 Kč  
DPH 21 %      1.562.822,79  Kč  
Cena včetně DPH     9.004.836,08 Kč 

 
 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení SMLOUVY O DÍLO ze dne 16. 5. 2019 ve znění DODATKU č. 1 ze 

dne 30. 8. 2019 tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti beze změny. 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 
jedno jeho vyhotovení.  
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní 
straně, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o 
registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel. 

 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

 
Příloha č. 1 – Evidenční listy změny stavby č. 02-06 

 

V Ostravě dne 31. 10. 2019 
 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 
Mgr. Pavel Chrenka, v. r.  
ředitel školy 

 V Ostravě dne 31. 10. 2019 
 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 
Tomáš Závada, v. r.  
jednatel společnosti 

 


